



电子发票(普通发票)



发票号码: 25322000000003404343

开票日期: 2025年01月03日

购买方信息	名称: 江阴市第三人民医院	销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																																																																																
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12320281466404170W		统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*格之格碳粉盒</td><td>NT-CH322FY 黄色</td><td>支</td><td>1</td><td>110.619469026549</td><td>110.62</td><td>13%</td><td>14.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*惠普墨盒</td><td>F6V20AA 彩</td><td>支</td><td>5</td><td>107.964601769912</td><td>539.82</td><td>13%</td><td>70.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*惠普墨盒</td><td>3YP42AA 黑</td><td>支</td><td>5</td><td>74.3362831858407</td><td>371.68</td><td>13%</td><td>48.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*惠普硒鼓</td><td>CF228A 黑色</td><td>支</td><td>1</td><td>690.265486725664</td><td>690.27</td><td>13%</td><td>89.73</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*联想墨粉</td><td>LT-2451</td><td>支</td><td>5</td><td>230.088495575221</td><td>1150.44</td><td>13%</td><td>149.56</td></tr><tr><td>*信息化学品*侧目胶片瓷白喷墨片胶片</td><td>150-16K-100张/包</td><td>包</td><td>10</td><td>93.8053097345133</td><td>938.05</td><td>13%</td><td>121.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*联想硒鼓</td><td>LD-2410C 蓝色</td><td>支</td><td>2</td><td>522.12389380531</td><td>1044.25</td><td>13%</td><td>135.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*联想硒鼓</td><td>LD-2410K 黑色</td><td>支</td><td>2</td><td>522.12389380531</td><td>1044.25</td><td>13%</td><td>135.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*联想硒鼓</td><td>LD-2410M 红色</td><td>支</td><td>2</td><td>522.12389380531</td><td>1044.25</td><td>13%</td><td>135.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*联想硒鼓</td><td>LD-2410Y 黄色</td><td>支</td><td>2</td><td>522.12389380531</td><td>1044.25</td><td>13%</td><td>135.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*京呈硒鼓</td><td>CF 513 X 品红色硒鼓</td><td>支</td><td>3</td><td>69.9115044247788</td><td>209.73</td><td>13%</td><td>27.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*京呈硒鼓</td><td>CF 512 X 黄色硒鼓</td><td>支</td><td>2</td><td>69.9115044247788</td><td>139.82</td><td>13%</td><td>18.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*京呈硒鼓</td><td>CF 511 X 青色硒鼓</td><td>支</td><td>2</td><td>69.9115044247788</td><td>139.82</td><td>13%</td><td>18.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*京呈硒鼓</td><td>CF 510 X 黑色硒鼓</td><td>支</td><td>2</td><td>69.9115044247788</td><td>139.82</td><td>13%</td><td>18.18</td></tr><tr><td>*纸制品*金凯盛热敏打印纸</td><td>80*80/卷</td><td>箱</td><td>2</td><td>336.283185840708</td><td>672.57</td><td>13%</td><td>87.43</td></tr><tr><td>*纸制品*玛丽复印纸</td><td>A4 80g 淡粉红色</td><td>包</td><td>10</td><td>6.9911504424779</td><td>69.91</td><td>13%</td><td>9.09</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 9349.55</td><td></td><td>¥ 1215.45</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 壹万零伍佰陆拾伍圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥ 10565.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*格之格碳粉盒	NT-CH322FY 黄色	支	1	110.619469026549	110.62	13%	14.38	*计算机配套产品*惠普墨盒	F6V20AA 彩	支	5	107.964601769912	539.82	13%	70.18	*计算机配套产品*惠普墨盒	3YP42AA 黑	支	5	74.3362831858407	371.68	13%	48.32	*计算机配套产品*惠普硒鼓	CF228A 黑色	支	1	690.265486725664	690.27	13%	89.73	*计算机配套产品*联想墨粉	LT-2451	支	5	230.088495575221	1150.44	13%	149.56	*信息化学品*侧目胶片瓷白喷墨片胶片	150-16K-100张/包	包	10	93.8053097345133	938.05	13%	121.95	*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410C 蓝色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75	*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410K 黑色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75	*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410M 红色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75	*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410Y 黄色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75	*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 513 X 品红色硒鼓	支	3	69.9115044247788	209.73	13%	27.27	*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 512 X 黄色硒鼓	支	2	69.9115044247788	139.82	13%	18.18	*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 511 X 青色硒鼓	支	2	69.9115044247788	139.82	13%	18.18	*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 510 X 黑色硒鼓	支	2	69.9115044247788	139.82	13%	18.18	*纸制品*金凯盛热敏打印纸	80*80/卷	箱	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43	*纸制品*玛丽复印纸	A4 80g 淡粉红色	包	10	6.9911504424779	69.91	13%	9.09	合 计					¥ 9349.55		¥ 1215.45	价税合计 (大写)		⊗ 壹万零伍佰陆拾伍圆整		(小写) ¥ 10565.00			备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*格之格碳粉盒	NT-CH322FY 黄色	支	1	110.619469026549	110.62	13%	14.38																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*惠普墨盒	F6V20AA 彩	支	5	107.964601769912	539.82	13%	70.18																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*惠普墨盒	3YP42AA 黑	支	5	74.3362831858407	371.68	13%	48.32																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*惠普硒鼓	CF228A 黑色	支	1	690.265486725664	690.27	13%	89.73																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*联想墨粉	LT-2451	支	5	230.088495575221	1150.44	13%	149.56																																																																																																																																																												
*信息化学品*侧目胶片瓷白喷墨片胶片	150-16K-100张/包	包	10	93.8053097345133	938.05	13%	121.95																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410C 蓝色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410K 黑色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410M 红色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*联想硒鼓	LD-2410Y 黄色	支	2	522.12389380531	1044.25	13%	135.75																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 513 X 品红色硒鼓	支	3	69.9115044247788	209.73	13%	27.27																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 512 X 黄色硒鼓	支	2	69.9115044247788	139.82	13%	18.18																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 511 X 青色硒鼓	支	2	69.9115044247788	139.82	13%	18.18																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*京呈硒鼓	CF 510 X 黑色硒鼓	支	2	69.9115044247788	139.82	13%	18.18																																																																																																																																																												
*纸制品*金凯盛热敏打印纸	80*80/卷	箱	2	336.283185840708	672.57	13%	87.43																																																																																																																																																												
*纸制品*玛丽复印纸	A4 80g 淡粉红色	包	10	6.9911504424779	69.91	13%	9.09																																																																																																																																																												
合 计					¥ 9349.55		¥ 1215.45																																																																																																																																																												
价税合计 (大写)		⊗ 壹万零伍佰陆拾伍圆整		(小写) ¥ 10565.00																																																																																																																																																															
备注	销方开户银行: 工行无锡江阴夏港支行; 银行账号: 1103057719000026978;																																																																																																																																																																		

开票人: 王筱露